CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN TƯỜNG TRÌNH

Về việc ……………………………………………………
Kính gửi : Phòng Công tác Chính trị Sinh viên

Em tên là :……………..……................................., sinh ngày……….tháng…….năm……………..
Lớp:………...........MSSV:……………...ĐT:………………………….Khoa:………………………………
 Đang ở phòng:.......................K……
(không ở KTX thì ghi địa chỉ nhà trọ hoặc địa chỉ gia đình) số nhà:………..…., đường:…………………., phường (xã):………......................, thành phố (huyện):………………………..
Con ông: ……………………………, tuổi:……..., ĐT: ………………………Nghề nghiệp: ……………..

Con bà:………………………………, tuổi:…….., ĐT: ……………………….Nghề nghiệp:………………

Địa chỉ gia đình:……………………………………………………………………………………………………
Em xin trình bày sự việc bản thân đã tham gia (hoặc biết) như sau:

Vào lúc:…………giờ……….phút, ngày ………tháng ……..năm 20…….
Tại địa điểm: ………………………………………………………………………………………………………..
Đã xảy ra sự việc (ghi rõ nội dung, diễn biến của sự việc, số lượng, tên, lớp….của những người có liên quan, hậu quả của sự việc):
…………………………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………...

Sau khi sự việc xẩy ra, bản thân em nhận thấy khuyết điểm: ……………………………………….
…………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………...

Hướng khắc phục: ………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………...

Em tự nhận hình thức kỷ luật: Khiển trách, cảnh cáo, đình chỉ học tập, buộc thôi học:

…………………………………………………………………………………………………………………………...
Kiến nghị: …………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………………………………………...

Em cam đoan những nội dung viết trên đây là đúng sự thật, nếu sai sót em xin chịu trách nhiệm hoàn toàn.

Khánh Hòa, ngày………..tháng ……….năm 20……
Người viết tường trình

(Ký và ghi rõ họ tên)